
List s technickými údaji

SHF 2000
AKUMULAČNÍ KAMNA Č. PRODUKTU: 200175

Zažijte spoustu tepla na malém prostoru

Navzdory svému výkonu se zdají být poměrně skromná: Tato akumulační kamna

vás přesvědčí vysokým výkonem, pokud jde o produkci tepla. Model, který se staví

na podlahu, však nezabírá mnoho místa.

Inteligentní regulace teploty v místnosti

Další výhodou pro vás je, že přístroj může také trvale akumulovat teplo. Bez

problémů tak překlene i delší přestávky v nabíjení. Integrovaný regulátor vám

usnadní nastavení teploty v místnosti. Když větráte, automaticky se vypne i

vytápění.

Nejdůležitější znaky

Kompaktní, na podlaze stojící akumulační kamna s vysokým tepelným výkonem

Komfortní a energeticky úsporný provoz díky inteligentní technologii
automatického nabíjení C-Plus-Technogy

Integrovaný regulátor teploty v místnosti s týdenním časovačem a zjištěním
otevřeného okna

Dobře přístupný ovládací prvek s podsvíceným LCD displejem

Dlouhá životnost

Velmi tichý provoz díky tangenciálnímu ventilátoru s nízkou hlučností

SHF 3000
Č. produktu: 200176

SHF 4000
Č. produktu: 200177

SHF 5000
Č. produktu: 200178

SHF 6000
Č. produktu: 200179

SHF 7000
Č. produktu: 200180



List s technickými údaji

Typ SHF 2000 SHF 3000 SHF 4000

Číslo obj. 200175 200176 200177

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE

Frekvence 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 2,9 A 4,3 A 5,8 A

Jmenovitý příkon 2,00 kW 3,00 kW 4,00 kW

Jištění 10 A 10 A 10 A

Provozní hluk 30 dB(A) 32 dB(A) 33 dB(A)

Schopnost akumulace tepla 47 % 52 % 55 %

Tepelný výkon 820 W 1180 W 1630 W

Výška 650 mm 650 mm 650 mm

Šířka 605 mm 780 mm 955 mm

Hloubka 275 mm 275 mm 275 mm

Hmotnost 32 kg 40 kg 48 kg

Hmotnost (s kameny) 116 kg 169 kg 220 kg

Počet sad cihel 6 9 12

Barva Barva alpská bílá Barva alpská bílá Barva alpská bílá



List s technickými údaji

Typ SHF 5000 SHF 6000 SHF 7000

Číslo obj. 200178 200179 200180

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE 1/N/PE, 3/N/PE

Frekvence 50/- Hz 50/- Hz 50/- Hz

Jmenovitý proud 7,2 A 8,7 A 10,1 A

Jmenovitý příkon 5,00 kW 6,00 kW 7,00 kW

Jištění 16 A 16 A 16 A

Provozní hluk 34 dB(A) 34 dB(A) 34 dB(A)

Schopnost akumulace tepla 56 % 59 % 60 %

Tepelný výkon 1910 W 2400 W 2770 W

Výška 650 mm 650 mm 650 mm

Šířka 1130 mm 1305 mm 1480 mm

Hloubka 275 mm 275 mm 275 mm

Hmotnost 56 kg 64 kg 72 kg

Hmotnost (s kameny) 266 kg 316 kg 373 kg

Počet sad cihel 15 18 21

Barva Barva alpská bílá Barva alpská bílá Barva alpská bílá

Hloubka vč. distanční mřížky od stěny 30 mm



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


